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NE baz€ t€ nenit.l3 dhe 58 pika g te Ligiit nr.03/L-040, p6r vet€qeverisje Lokale (Gazetazyrtare e Republikes sE Kosoves, nr. zdtzoot\, nenit 44 dhe 53 lidhur ,n. n"n-i, 49 t€ Ligjit nr.05/L-031 per Procedlfn e P6ryjithshme aaministrative, si dhe nenit 5l t6 Statutit t€ Komun€s sEPrizrenit nr' 0l/01 l-5643 t€ daGs 15.10.2008, pas kerkese re td.i, Kryeziut, kryetari i Komun€s,merr k€tE:

Komuna e Prizrenit
Prizren - Prizren

Kryetari iKomun€s
ir Totaj
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Revokohet ne teresi Autorizimi 0l nr. 157/25 datE 27.02.2025 me tE cilin, Idriz
Kryeziu, i sistemuar ne vendin e punes-zyrtar ligjore n6 Drejtorin€ e Arsimit dhe
Shkencds nd Komun6n e Prizrenit, 6shte auiorizuaiqe t'i ndermarrE t€ gjitha veprimet
e nevojshme procedurale dhe ligiore per ti n€nshkruar aktet ligjore (kerkesa, ankesa,
pergiigjeje n€ padi, ed.) te cilat akte jan6 tE lidhura me Drejtorin6 e Arsimit dhe
Shkenc€s.

obligohet Drejtoria Arsimit dhe Shkences, i lartcekuri dhe perfaq€suesi Ligjor per
zbatimin e kdtij vendimi.

Ky Vendim hyn n€ fuqi qE nga dita e n€nshkrimit te tij.

- DrejtorisE s6 Arsimit dhe Shkenc€s,
- Te lartcekurit,

- PErfaq€suesitLigjor,

- Arkiv€s sd Kryetarit.


